parte de re fupradicti lufti quae ipfi Gundi exinde perti-

nuerat. Iri eo modo , ut per menfuram ipfa adxquarent A

qualiter fuperius fcriptum eft. Et ipfe Romanus Abbas
cum ipfo Advocato fuo tradiderunt ipfas alias res pro
ipfis duabns portionibus de ipfa fupradic"ta re quae ipfis

germanis exinde pertinuit de cafis , terris , vineis,po-

mis , omnia ut ipfa adaquarent qualiter fuperius dixe-

runt. Et guadiaverunt iuter fe ut ambularent fupcr ipfa

i re, & adxquarent ipfam pcr menfuram , ficut iupcrius,

fcriptum eft. A parte Garifufi exivit Adepertus Nota-
. rius , filius Madelperti. Et aparte ipforum germanorum
I exivit fupradi&us Notarius Adelpertus , & Guarnat.o

Ec iij.
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"aftaldio. Finito hoc , iterum querellatus eft ipfc Gari-

fufus Advocatusipfius monafterij fuper ipfis fiiprad|£tis

germanis, & dixit. Quiafuerunt homines qui fecerunt

cartulas quondam Sifenando Franco de re fuain Cafule

&Superone,& per fingula cafalia. Etnosipfas resde

ipfishominibus quacrimus ad proprietatem ipfius mona-
ftcrij . Modo volumus fcire , fi ifti germani nobis exin-

de contendunt. Sed & ipfi fupradi£ti germani dixerunt.

Certe verum cft qubd omnesres quq fuerunt Sifenandi

,

quas ipfi homines ei per cartiilam confirmaverunt , &
qua? vos modo ad partem de ipfo monafterio ad proprie-

tatem quaeritis, pertinere debet. ipfa nunquam conten-

dimus. inipfiscafalibusdeFiola, & ubidicitur Sanftu-
la. quia non habemus ullam pertinentiam , per quam
vobis contendere debeamus , nec rationem. Tunc nos

fupradidti judices paruitnobis recte , & judicavimus ut

ipfe Romanus Abbas cum fuccelforibus ejus haberet

ipfas rcs de ipfis cartulatis Sifenandi , quod ille exinde

tenet ad proprietatem de ipfo monaftcrio in fecuritate

de parte ipforum germanorum. Et qualiter aftum fuit

,

& hanc Notitiam Iudicati , quomodo fuit , de mandato'
dc fupradiclis judicibus & bonis hominibus fcripfi ego

Adelfredus Notarius. Adum in Teate in anno imperij

Domni Karoli fecundo , & fecundo anno Comitatus.

V vidonis Comitis , de menfe Augufto , per Indi&ionem
X.feliqter. f Ego Jldeprando ibi fui. f Ego Erifrid ibi

fui. t Ego Vvalpertus ibi fui. t Signum manusEIIonis
Caftaldij Miffi , qui ibi fui.

Erraiafic corrigito m priwo Tonto*

PAc. 73.1ineaij. cum 131. 11. fed 173.16. Spi-

ritus 190.34. fumus 234. 17. nos 23 j. 2. five an-
gelicae 237. 2z. locis 162. 33. interpofita 272.11. pcr-

vafionibus 274. i^.fit Ibid.if.cx 223.3. prudentibus.
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ABbates, fi rerura fum-